令和７年１０月吉日
障害児通所支援事業所
関係各位

特定非営利活動法人
久留米市介護福祉サービス事業者協議会
こども部会長　石橋広大

こども部会　研修会について（案内）

秋冷の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
また、日頃より部会活動にご協力いただきありがとうございます。

　さて、昨年度に引き続き法令で定められている研修の一つでもある、感染症対策について実技も交えながらの研修会を開催したいと考えております。ぜひ、ご参加いただき事業所内での感染症対策研修などにお役立てください。
管理者、現場スタッフ、事業所の感染対策委員長など、皆様のご参加をお待ちしております。
尚、出欠のご連絡につきましては、１１月1４（金）までにFAXもしくはメール、QRコードにて返信をお願いします。
記

１、　日　時：　令和7年１１月20日（木）　１０：００～１２：００　　　　　　　　　　googleフォーム
[image: ]
２、　会　場：　久留米アリーナ　大研修室

３、　内　容：　感染症対策について
　　　　　　　　　講師：医療法人 聖峰会　田主丸中央病院
　　　　　　　　　　　　　総合質管理部　感染管理課
　　　　　　　　　　　　　課長　右田　早苗　氏
1 感染症に関する基礎知識や吐物処理の対応方法など
2 質疑応答　など
４、　参加費：協議会 会員事業所は無料　　それ以外は１人５００円
５、　定　 員：５０名程度　（申し込みが多い場合は、調整させていただく場合があります）
以上
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせ先
こども部会事務局（担当；石橋　cocot）
TEL：0942-45-3008 FAX：0942-45-3009
メール：cocot.1484@gmail.com

鑑文は不要です
このままお送りください。

FAX：　０９４２－４５－３００９
参加される方は下記に〇をお願いします。

出  席　　　　　　　　　　　欠  席
	事業所名

	　 連 絡 先

	参加者　氏名
複数の場合は、それぞれ記載ください

１１月１４日（金）までにご返信ください。

image1.png